
Achizitionare pachet tonere

I.D.: 87536417

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.077,00 RON - 1.077,00 RON

Descriere: „Achizitionare pachet tonere :1. TONER 217X BUC 19 2 92.00 184.00 218.96 ; 2 .TONER 85A BUC 19 2 58.00 116.00 138.04 ; 3. TONER KM221 CMY BUC 19 3 259.00 777.00 924.63 pentru Comuna Carpinet, judetul Bihor „
